دانش

سال دوم - شماره چهارم

تاریخ انتشار اسفند ۱۳۲۹ - مارس ۱۹۵۱

بقلم آقای بهاء الدین بازارفناد
دکتر در حقوق و علوم سیاسی و فلسفه

عقاید مذهبی قدیم در قاره امریکا

هنگامیکه انسان سفید پوست در قرن شانزدهم قدم بقاره امریکا گذاشت دیده شد که نظائر مذاهب ماقبل تاریخ قاره قدیم در آنجا رواج دارد و ملاحظه گردید که در بعضی از عادات و آداب و رسوم مذهبی از حیث اصول تشابهی عجیب مابین مذاهب ساکنین امریکای قدیم با قاره قدیم موجود است که بهیچ وجه نتوان آنرا حمل بر تصادف و اتفاق نمود.